
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz.506 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje : 

§ 1. W związku z planowanym otrzymaniem grantu w ramach Programu Operayjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014 - 2020 na zadanie pn. Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacji 
w systemie kształcenia zdalnego, dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok jak następuje: 
Dział Rozdz § N a z w a 

 
Zmniejsz. Zwiększ. 

   Dochody ogółem  59.980,14 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  59.980,14 
   a/ dochody bieżące  59.980,14 
  2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 59.980,14 

   Wydatki ogółem  59.980,14 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  59.980,14 
 80101  Szkoły podstawowe  59.980,14 
   a/wydatki bieżące  59.980,14 
   w tym:   
   ●wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 
 59.980,14 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

Id: 2821A262-8BBA-4793-910B-794EA3376688. Podpisany Strona 1




